Jareu coociones 3 & quidquid Martyres mutie-

tatj otaaia a notarhs fideliter excepta fiiifte 3

*■ lifflJe scimus 3 & ex his Actis intclligitur

°?- IX. Quum cerae notarius quac rcfponde-

fw imprimeret • Ac volupe fane eft 3 eas

*?** »oces cogaoscere , quas tervor spiritusin

ca»4jn expreilcrit Sancto Martyri ac Doctori

k«o. Qj*cm ne dubitis inter Ecclesiac Do-

c»rei mmcrarc 3 illiid tacit , quod in his Actis

kad feoeJ eo elogio donatur , & quod ej'.is

^i.iotw justam Fidei noltr.ic apologeticura 2c

•S-iaiiooem complectuntur •

ii±u est ontem die Sabb.ui , quod non semel

^'- tcHinzar 3 prac-sertim cap. 5. Innumerae

91

cis Neapolitan! pridie occuparunt dc

S.Pionio agere : Ac fane poirem in Acta

ilia fincera a Ruinarto edita afferre ali-

quid symbolae , verum nequem morer ,

praestabit id quidquid eil in (9) Adnotata,

rejicere in cupidorum gratiam .

M 2 XII

quoque aderant feminarum catervae 3 quia

erat dies Sabbati , y Judaeorum feminas ab

open dieife/ii vitas rclaxabat - At illud cap.*,.-

quum Sabbatum magnum intraret [ quoes ex

Mctaphralte arFert Bollandus 3 vereor ne ab ii»

ortum sit 3 qui Honio ac Polycarpo eumdem

cmorcualcm diem ( taraetfi non eodem anno )

tribuendum ellc crcdidcrunc 3 inducti scilicet

ab injecta Nataiis Fol/carpi mentione .

Atqui in Actis finceris qiue a Ruinarta

habemus , Natale illud genuinum Poiycarpi

erat 3 non Natale Passionis . Verum dc- his vide

dicta turn ad XXIII. Febr. in Polycarpo 3 turn,

ad XXI. Jan. in S-Agne 3 ubi de genuine plura •

Atque ut eo redeam: dies emortualis fionii Sab-

batum vulgarc Judaicum erat : quod plurics in

his Actis dicitur 3 ac praecipue ad calcem :

itemquc id in Chronico Alexandrino disertc le-

gitur . At quia Polycarpus Sabb.tto magnv[qui

ut ad Po/ycarpum diximuSjdt dies DommicusJ

occubucrat j hinc'scioli etiam Pionium Sabba-

to magno five majore combustum videri volue-

runt : irrito fane conatu ; njm Sabbati mobi-

litas nihil cum tixis diebus commune habet : ut

omittam quodiidem iJli l'cioli nihil interim fi-

xum diem ibllicitarc sunt auli ; quippe Polycar

pus VII- Kal-Mart.j Pionius IV- lit- Mart-mar-

tyrium consummallc in suis quisque AC^S nar-

ratur >

Illud errori non est adscribendum 3 quod

cap-V- legiturj PIQN' obtempera nobis : nam

quia primitiva cum suis derivativis permuta-

bantur[uti ad XVIIJan-notavimus] hinc sLW

FIQN [ quod pinguem significit J & Tlionot

Pionius altcrnabant . Verum hoc levins •

Illud profecto gravius , quod cap.XIX- legi-